
 

 

Direzione  Didattica Statale di Zola Predosa 
 

Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto Scolastico n. 29 
Tel.051 75.42.67 

Fax 051/ 75.12.58 
C.F. 80088280377  C.M.  BOEE17200G 

Mail: boee17200g@istruzione.it   Sito: www.direzionedidatticazolapredosa.it PEC: boee17200g@pec.istruzione.it 

Zola Predosa, 29/10/2020 
 

 
   Ai Revisori dei Conti 
   Al Direttore S.G.A. 

 
RADIAZIONE RESIDUI al 29/10/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la situazione finanziaria al 29/10/2020 presentata dal Direttore dei Servizi 

Generali ed Amministrativi; 
 

Considerata la necessità di procedere all’ eliminazione di alcuni residui passivi per le 
motivazioni a fianco di ognuno di essi riportate; 

 
Visto il D.I. n.° 129 del 28/08/2018; 

 
DECRETA 

 
I residui passivi e attivi di cui al presente elenco devono intendersi radiati. 

 
La conseguente disponibilità finanziaria concorrerà ad incrementare l’ avanzo di 
amministrazione per successivi utilizzi. 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato ad apportare le 
opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 
Anno Aggr./voce Numero Importo Provenienza Motivazione 
2018 02/01 29 4.652,01 

euro 
Finanziamento Pon FSE “Competenze di 
base” 

Minor incasso 

TOTALE RESIDUI ATTIVI € 4.652,01 
 
 

Anno Aggr./voce Numero Importo Creditore Motivazione 
2019 A/03/1 277 86,31 Borgione Centro 

didattico 
Minor spesa 

TOTALE RESIDUI PASSIVI € 87,31 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Dott.ssa Carmela Zabatino) 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003798 - 29/10/2020 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2020-11-26T13:40:09+0100
	ZABATINO CARMELA




